S. D. Reverendissimi Domini, & amici
 carissimi. Vbi amato facis, q
 consolationem tuam diligenter scriptam ad me
 misisti, tumen arbitror tibi idem accidit
 quod mihi accidit. Certe dolor caput
 nobis in hac turbulenta tempestate,
 orbato beata gubernatore divitiis excedit,
 quanto laborationis imprudens. Sed
 vivamus deum ne relinquat nos orphanos.
 Et nos sanctis, volentes, consilia ceteramus
 de nos ceteramus archiepiscopus contra hostes
 filij dei. Valde in oro ut bibliopoles
 mittas viginti annos pro libro Jurisconsulti
 totij, quod in civitate Francofurti opus
 ita precunia. mihi cura erit, ut
 Georgius vobis faciat officium, et deum
 iam me deus viginti. Mitto tibi nostras
 propositiones contra Malum deum, scripsisti
 plures si populo egypti potestis. Volo autem
 te iudicem et consorem esse. Nam de nulla
 re sine vestro consilio pronunciare volo.
 Bene de fidelitate vobis. de 8 Martij philippus antiochenus